
1 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ЗОП-1Б от 18.02.2019 г. 

за определяне на изпълнител на обществена поръчка  
 

На основание чл. 22, ал.1, т.6 във връзка с чл. 108, т. 1 и чл. 109 от Закона за обществени по-
ръчки и във връзка с доклад, утвърден от Възложителя на 18.02.2019 г. и отразени резултати в Прото-
коли по чл. 103, ал. 3 от ЗОП, за дейността на комисията назначена със Заповед № ЗОП-1А от 
09.01.2019 г. на Възложителя за разглеждане, оценяване и класиране на офертите за участие в открита 
процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на специализирано оборудва-
не за управление на риска, в изпълнение на проект „Equipment save our lives” с номер: ROBG-305, 
финансиран по Програма за трансгранично сътрудничество INTERREG V-A Румъния-България 
2014-2020 по три обособени позиции” , открита с Решение № ЗОП-37А от 04.12.2018 г., обявление с 
ID № 881634, публикувано в РОП на Агенцията по обществени поръчки, уникален номер № 00019-
2018-0014, и в Официален вестник на Европейския съюз с № 2018/S 235-536859 от 06.12.2018 г. 

 
I.  ОБЯВЯВАМ СЛЕДНОТО КЛАСИРАНЕ: 
 
За Обособена позиция 1 - Доставка на самосвал с хидравличен кран и спасителна платформа  
1-во място: „Бургас Трак Сервиз“ ООД гр. Бургас; 
2-ро място: „Булавто България“ АД гр. София. 
  
За Обособена позиция 2 – Доставка на пикапи (2 броя) 
1-во място: „Екосол България“ АД с. Лозен, Столична община. 
  
За Обособена позиция 3 – Доставка на багер-товарач, мини челни товарачи (2 броя) и селскостопан-
ски трактор с ремарке  
1-во място: „Евромаркет Кънстръкшън“ ЕАД  гр. София.  
 
II.  ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

II.1.  Изпълнители на обществена поръчка с предмет: „Доставка на специализирано оборуд-
ване за управление на риска, в изпълнение на проект „Equipment save our lives” с номер: ROBG-305, 
финансиран по Програма за трансгранично сътрудничество INTERREG V-A Румъния-България 2014-
2020 по три обособени позиции”, както следва: 
 
1) За Обособена позиция №1 Доставка на самосвал с хидравличен кран и спасителна платформа  

„Бургас Трак Сервиз“ ООД с ЕИК 203721527 и адрес гр. Бургас, ул. „Одрин” №124, предс-
тавлявано от Павлин Бошнаков – Управител. 

Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпълнение на 
поръчката. Не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата. 
 
2) За Обособена позиция №2 Доставка на пикапи (2 броя) 

„Екосол България“ АД с ЕИК 200358273 и адрес с. Лозен, Столична община, ул. Съединение 
№127 представлявано от Георги Петров Атанасов – Изпълнителен директор и Явор Димитров Асенов 
– Председател на съвета на директорите. 

Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпълнение на 
поръчката. Не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата. 

 
3) За Обособена позиция №3 Доставка на багер-товарач, мини челни товарачи (2 броя) и селскос-

топански трактор с ремарке  
„Евромаркет Кънстръкшън“ ЕАД с ЕИК 131433890 и адрес гр. София , бул. Андрей Ляпчев 

№51, представлявано от Димитър Илчев – Изпълнителен директор.  
Участникът е представил оферта, която изцяло отговаря на всички критерии за изпълнение на 

поръчката. Не са налице основанията за отстраняване на участника от процедурата.  



2 
 

 
II.2.  Отстранени участници в процедурата: 
 
НЯМА 

 
III.  НАРЕЖДАМ:  

 
Да се сключи договор за обществена поръчка с определените за изпълнители лица при спазване 

на разпоредбите на чл. 112 от ЗОП: 
 
1) За Обособена позиция №1 Доставка на самосвал с хидравличен кран и спасителна платформа 

„Бургас Трак Сервиз“ ООД с ЕИК 203721527 и адрес гр. Бургас, ул. „Одрин” №124, предс-
тавлявано от Павлин Бошнаков – Управител 
 
2) За Обособена позиция №2 Доставка на пикапи (2 броя) 

„Екосол България“ АД с ЕИК 200358273 и адрес с. Лозен, Столична община, ул. Съединение 
№127 представлявано от Георги Петров Атанасов – Изпълнителен директор, и Явор Димитров Асе-
нов – Председател на съвета на директорите. 
 
3) За Обособена позиция №3 Доставка на багер-товарач, мини челни товарачи (2 броя) и селскос-

топански трактор с ремарке  
„Евромаркет Кънстръкшън“ ЕАД с ЕИК 131433890 и адрес гр. София, бул. Андрей Ляпчев 

№51, представлявано от Димитър Илчев – Изпълнителен директор. 
 

На основание чл. 43, ал. 3 от Закона за обществените поръчки настоящето Решение да се изпра-
ти в 3-дневен срок от издаването му до всички участници и да се публикува в Профила на купувача 
при условията на чл. 24, ал.1, т.2 от ППЗОП в деня на изпращането му до участниците. 

 
Връзка към електронната преписка в профила на купувача, където е публикуван протокола на 

комисията http://www.montana.bg/porachki/ 
 
На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от Закона за обществените поръчки настоящето Решение под-

лежи на обжалване в 10 (десет) дневен срок от получаването му пред Комисията за защита на конку-
ренцията с адрес: България, гр. София 1000, бул. Витоша №18, тел. 02 935 61 13, факс: 02 980 73 15; 
електронна поща: cpcadmin@cpc.bg, интернет адрес: http://www.cpc.bg. 
 
 
 
    
    
  ЗА КМЕТ:  * 
    
   (Тихомир Антонов) 
   Заповед № 271 от 15.02.2019 г. 
 
* Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД. 
 


